
omiz>tí
. Ri

DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ
SLUŽEB A PRACÍ
uzavřený níže uvedeného dne mezi

MKOLP00255MK

obchodní společností
AVE Kolín s.r.o.

se sídlem: Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02
IČ: 25148117

zapsanou v obchodním 3627
zastoupeno

(dále jen „Dodavatel“)

Město Kolín
se sídlem: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín

IČ: 00235440

zastoupené starostou, Mgr. Bc. Vítem Rakušanem
(dále jen ,,Objednatel“)

Dodavatel a Objednatel dále společně též „Sttany“ a každý z nich též „Strana“.



1

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

Definice
Pokud není výslovně uvedeno jinak nebo z kontextu jednoznačně ne\’^’plývá něco jiněho, 
mají v tomto Dodatku níže uvedené pojmy, pokud začínají velkým písmenem, následující 
význam:

Dodatek

1.1

znamená ujednání Stran o založení vzájemných práv a povinností obsažené 
na této Hstině

znamená smlouvu o zajištění služeb a prací uzavřenou dne 14.8.2007 mezi 
Dodavatelem (jeho právním předchůdcem) a Objednatelem, jejímž 
předmětem je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli služby 
komplexního nakládání s komunálním odpadem, údržby komunikací, údržby 
veřejné zeleně, údržby městského mobiháře, provozu a údržby veřejného 
osvětlení a dalších komunálních služeb na území města Kolín a závazek 
Objednatele hradit Dodavateh za poskytnuté služby sjednanou odměnu, to 
vše ve znění jednotlivých dodatků

Pojmy uvedené dále v tomto Dodatku začínající velkým písmenem, které nejsou definovány 
v odst. 1.1. tohoto Dodatku mají týž \^^znam, jako mají tytéž pojmy definované přímo ve 
Smlouvě.

Smlouva

1.2

2. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto Dodatkem mění Strany svá práva a povinnosti založené jim Smlouvou následovně: 
Strany tímto deklarují, že v rámci realizace doposud poskytovaných služeb ze strany 
Dodavatele Objednateli u tzv. Komplexního systému nakládání s komunálním odpadem 
na území města Kolína byla dojednána mimo jiné i činnost v podobě výběru ceny 
za nakládání s odpady, jak plyne z příslušné položky 46 vymezující hodnom administrativní 
činnosti Dodavatele při uzavírání příslušných smluv a výběm ceny a dále z tzv. Technické 
zprávy ke Smlouvě v rámci Kapitoly 1 označené jako „Komplexní systém nakládání 
s komunálním odpadem na území města Kolína“, a to jak v rámci obecného vy^mezení této 
činnosti v části 1 odkazu na část 1.8.1. vymezující druhově toto dílčí plnění v komplexním 
systému nakládání s komunálním odpadem a poté i v rámci již konkrétních specifických 
činností vymezených v odstavci 1.8.1. daného smluvního texm označeném jako „Uzavírání 
SMLUV s fyzickými osobami ^ako původci komunálního odpadu) včemě výběru ceny a 
předávání údajů z této agendy“.

2.2 Strany si tímto Dodatkem sjednávají ukončení poskytování služby vymezené v článku 2.1 
Dodatku v rozsahu citované položky 46 a odstavce 1.8.1. z tzv. Technické zprávy Smlouvy' 
ze strany Dodavatele vůči Objednateli, a to s účinností od 1.12.2018.

2.3 Strany si sjednaly, že v souladu s článkem 2.2 Dodatku a s účinností od 1.12.2018 se zcela 
ruší bez náhrady obsah položky 46 Smlouvy a odstavce 1.8.1. z tzv. Technické zprávy 
Smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlomty zůstávají nezměněna, a to ve znění všech doposud uzavřených 
dodatků ke Smlouvě.

2.1

2.4

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá plamosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti od 1.12.2018. 

Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech v českém jazyce s platností originálu, z nichž3.2



obdrží Dodavatel i Objednatel po jednom stejnopise.

Tento Dodatek může být uzavřen \ýhradně v písemné formě, a to tepr\^e v okamžiku, kdy
se Strany dohodnou na celém jeho obsahu, včetně všech jeho náležitostí. Bude-h Dodatek
Stranami vzájemně nepřítomnými uzavírán na základě zaslání návrhu jedné Strany a jeho
akceptace druhou Stranou, pak akceptace návrhu druhou Stranou s dodatkem nebo
odchylkou, ačkohv podstatně nemění podmínky návrhu, není přijetím návrhu, ale považuje
se za nový návrh. Akceptací návrhu není ani odpověď, která \’ymezuje obsah navržené cílové
smlouv}" jinými slo\’y\ Taková odpověď se považuje za noc^ý návrh.

Strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné \Tile, určitě,
vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečedy, souhlasí s jeho obsahem, což
smrzují svými podpisy.

3.3

3.4

Doložka;
Pomrzujeme tímto ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu, tj. že
uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města KoHna, usnesením číslo 20/1/RM/2018
dne 12.11.2018

22. 11. 2018v KoHně dne V Kolíně dne

Město Kolín


